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OnWheels Mobility AB förvärvar 29% av aktierna i 
Nilsson Special Vehicles AB

Bolaget har idag delgivits information att OnWheels Mobility AB (Dotterbolag till OnWheels 
Group AB) har kommit till avtal med Corespring Invest AB och Granitor Invest AB, att OnWheels 
Mobility AB förvärvar 29% av aktierna i Nilsson Special Vehicles AB (Nilsson). Transaktionen 
omfattar även återstående del av fordran på Nilsson.

Efter transaktionen äger OnWheels Mobility 29,0 % av aktierna i NSV, medan Granitor Invest AB 
tills vidare behåller ett ägande på 5,5 %. Corespring Invest äger inte längre några aktier i bolaget.

Ledande befattningshavare Fabio Ishaq för OnWheels Mobility AB samt Nilsson känner väl till 
varandra sedan tidigare då OnWheels Mobility AB:s systerbolag (OnWheels i Halmstad AB) sedan 
länge varit underleverantör till Nilsson kring området Lack och Karosseri.

Corespring- och Granitor-sfären har varit storägare i bolaget under mycket lång tid, och ser att 
tiden är mogen att skifta ut sitt ägande till förmån för sina fokusområden, primärt cleantech. 
Samtidigt får Nilsson en ägarbild med större industriell relevans.

För mer information, vänligen kontakta:

Fredrik Nilsson, VD
E-post: fredrik.nilsson@nilsson.se
Telefon: 0430 - 490 58

Kort om Nilsson Special Vehicles:

Nilsson är idag en av Sveriges största aktörer för specialanpassade fordon. Bolaget producerar 
och säljer limousiner, ambulanser och begravningsbilar. Kunderna finns framförallt i Europa där de 
största marknaderna är Skandinavien och England. Historien bakom Nilsson började 1945 då 
Yngve Nilsson Karosserifabrik grundades. Med många års erfarenhet i branschen har bolaget stort 
fokus på innovation i form av nya material, tekniker och en ökad global marknadsfokusering för att 
uppnå fortsatt nöjda kunder.

Nilsson Special Vehicles AB (publ) är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker: NILS).

Certified Adviser till Nilsson Special Vehicles är:
Västra Hamnen Corporate Finance AB
Tel: +46 40 200 250
E-mail: ca@vhcorp.se
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